PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 01 марта 2017 года № 99
р.п. Дергачи

О внесении изменений
в постановление администрации

Дергачевского муниципального района
от  18 декабря 2014 года № 711

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района  Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Обеспечение эффективности деятельности органов местного самоуправления  Дергачевского муниципального района на  2015-2017 годы» (далее - программа),  утвержденную постановлением администрации Дергачевского муниципального района от 18 декабря 2014 года №711 следующие изменения:

1.1. в паспорте программы:

- в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «13415,2» и «1265,2» заменить на «15330,9» и «3180,9» соответственно;

-  в разделе 6. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы цифры «13415,2» и «1265,2» заменить на «15330,9» и «3180,9» соответственно;
1.2. приложение № 2 программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.3. приложение № 3 программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дергачевского муниципального района Т.М.Бабошкину.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Дергачевского
муниципального района

                                     В.В.Гречушкина
Приложение №1
к постановлению

                                                                                                     № 99 от 01.03.2017

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к муниципальной  программе

«Обеспечение эффективности

деятельности органов местного самоуправления  Дергачевского

муниципального района

 на  2015-2017 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы
«Обеспечение  эффективности деятельности органов местного самоуправления Дергачевского муниципального района на 2015-2017годы»
	№
п/п
	Мероприятия
	Сумма финансирования мероприятия,     тыс. руб.
	Источники финансиро
вания

	2015
	2016
	2017

	1
	Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Дергачевского муниципального района
	6030,7
	6119,3
	3180,9
	Средства

районного бюджета

	в том числе:

	Услуги связи
	801,2

	769,3
	605,7
	Средства

Районного бюджета

	Транспортные услуги
	69,1
	68,0
	0,0
	Средства

районного бюджета

	Коммунальные услуги
	2210,6
	1866,9
	1609,1
	Средства

районного бюджета

	Работы, услуги по содержанию имущества
	893,8
	594,7
	127,0
	Средства

районного бюджета

	Прочие работы, услуги
	569,5
	733,9
	351,5
	Средства

районного бюджета

	Прочие расходы
	0,9
	53,4
	32,0
	Средства

районного бюджета

	Увеличение стоимости основных средств
	66,0
	245,2
	0,0
	Средства

районного бюджета

	Увеличение стоимости материальных запасов
	1419,6
	1787,9
	455,6
	Средства

районного бюджета

	Всего расходов
	6030,7
	6119,3
	3180,9

Приложение №2
к постановлению

                                                                                                     № 99 от 01.03.2017

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к муниципальной  программе

«Обеспечение эффективности

деятельности органов местного самоуправления  Дергачевского

муниципального района

 на  2015-2017 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы

«Обеспечение  эффективности  деятельности органов местного самоуправления Дергачевского муниципального района на 2015-2017 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной
программы

Дергачевского муниципального района Саратовской области
	Ответствен

ный исполнитель соиспол-

нители

программы
	Объемы финансирования, тыс.руб.,

в т.ч.

	по годам,

всего
	федера

льный бюджет
	област

ной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	 5
	  6
	7

	Муниципа

льная
программа

Дергачевс

кого муниципа

льного района Саратовс

кой области

	Обеспечение  эффективности деятельности органов местного самоуправления

Дергачевского муниципального района

на 2015-2017 годы

	Муниципальное казенное учреждение «Обеспечение деятельности администрации Дергачевского муниципаль

ного района», финансовое управление администрации Дергачевского муниципального

района
	2015

год

	6030,7

	2016

год

	6119,3

	2017

 год

	3180,9